LAPORAN SINGKAT RAPAT DENGAR PENDAPAT

PANJA LIMBAH DAN LINGKUNGAN KOMISI VII DPR RI
DENGAN DIREKTUR JENDERAL PENEGAKAN HUKUM LINGKUNGAN HIDUP
DAN KEHUTANAN KEMENTERIAN LINGKUNGAN HIDUP
DAN KEHUTANAN RI, PLT DIRUT PT PLN (PERSERO), DIRUT PT SEMEN
BATURAJA (PERSERO) Tbk, DIRUT PT BUKIT ASAM (PERSERO) Tbk, DAN
DIRUT PT CEMINDO GEMILANG (SEMEN MERAH PUTIH)

Tahun Sidang

2018-2019

Masa Persidangan

· V

Jenis Rapat

: Rapat Dengar Pendapat

Dengan

: Dirjen Gakkum Kementerian Lingkungan Hidup dan Kehutanan RI, Plt Dirut PT PLN (Persero), Dirut PT Semen Baturaja (Persero) Tbk, Dirut PT Bukit Asam (Persero) Tbk dan Direktur Dirut PT Cemindo Gemilang (Semen Merah

Putih)

Sifat Rapat

: Tertutup

Hari, tanggal

: Selasa, 9 Juli 2019

Waktu

Pukul 13.00 WIB s.d 16.10 WIB

Tempat

: Ruang Rapat Komisi VII DPR RI Gd. Nusantara I Lt.1

Ketua Rapat

: Muhammad Nasir

(Ketua Panja Limbah dan Lingkungan Komisi VII DPR RI)

Sekretaris Rapat

Sekielans Napat

: Dra. Nanik Herry Murti

Hadir Anggota

... Orang dari 25 Orang Anggota Panja Limbah dan

Lingkungan Komisi VII DPR RI

... Orang Anggota Panja Komisi VII DPR RI izin

Acara

: 1. Tindak lanjut Kunker Panja Limbah dan Lingkungan Komisi VII DPR RI terkait pengelolaan limbah perusahaan dan pengelolaan Kawasan lingkungan

2. Dan lain-lain

CATATAN RAPAT

I. PENDAHULUAN

 Rapat Dengar Pendapat Panja Limbah dan Lingkungan Komisi VII DPR RI pada Hari Selasa, tanggal 9 Juli 2019 dibuka pukul 13.30 WIB yang dipimpin oleh Ketua Panja Limbah dan Lingkungan Komisi VII DPR RI Muhammad Nasir, dan tertutup untuk umum.

- 2. Ketua Rapat menyatakan agenda Rapat Dengar Pendapat Komisi VII DPR RI dengan acara:
 - a. Tindak lanjut Kunker Panja Limbah dan Lingkungan Komisi VII DPR RI terkait Pengelolaan Limbah Perusahaan dan Pengelolaan Kawasan Lingkungan.
 - b. Dan lain-lain.

RAPAT TERTUTUP